MCF1000VKIT6 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MC22FF101J-F 100 pF 1000
5 PCS EA. OF 7  MC22  1000V PART#S 5 MC22FF221J-F 220 pF 1000
5 MC22FF331J-F 330 pF 1000
5 MC22FF471J-F 470 pF 1000
5 MC22FF391J-F 390 pF 1000
5 MC22FF102J-F 1000 pF 1000
5 MC22FF152J-F 1500 pF 1000
MCF100VKIT4 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MC08CA050D-F 5 pF 100
5 MC08CA100D-F 10 pF 100
5 MC08EA220J-F 22 pF 100
5 MC12FA470J-F 47 pF 100
5 MC12FA820J-F 82 pF 100
5 MC12FA101J-F 100 pF 100
5 MC18FA471J-F 470 pF 100
5 MC22FA102J-F 1000 pF 100
5 MC08EA150J-F 15 pF 100
5 MC18FA751J-F 750 pF 100
5 PCS EA. OF 10  100V PART#S - MIX OF SIZES
SMT KITS
MCF500VKIT5 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MC12CD050D-F 5 pF 500
5 MC12CD100D-F 10 pF 500
5 MC12ED150J-F 15 pF 500
5 MC12FD330J-F 33 pF 500
5 MC12FD470J-F 47 pF 500
5 MC12FD680J-F 68 pF 500
5 MC12FD101J-F 100 pF 500
5 MC18FD221J-F 220 pF 500
5 MC18FD331J-F 330 pF 500
5 MC18FD471J-F 470 pF 500
5 MC22FD102J-F 1000 pF 500
MCHN2500VKIT9 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MCHN38FK271J 270 pF 2500
5 PCS. EA. OF 8 MCHN38 2500V PART#S 5 MCHN38FK331J 330 pF 2500
5 MCHN38FK391J 390 pF 2500
5 MCHN38FK471J 470 pF 2500
5 MCHN38FK561J 560 pF 2500
5 MCHN38FK681J 680 pF 2500
5 MCHN38FK821J 820 pF 2500
5 MCHN38FK102J 1000 pF 2500
MCHN4000VKIT11 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MCHN38FM100D 10 pF 4000
5 PCS. EA. OF 10 MCHN38 4000V PART#S 5 MCHN38FM150J 15 pF 4000
5 MCHN38FM220J 22 pF 4000
5 MCHN38FM330J 33 pF 4000
5 MCHN38FM470J 47 pF 4000
5 MCHN38FM680J 68 pF 4000
5 MCHN38FM101J 100 pF 4000
5 MCHN38FM121J 120 pF 4000
5 MCHN38FM151J 150 pF 4000
5 MCHN38FM221J 220 pF 4000
5 PCS EA. OF 11  500V PART#S - MIX OF SIZES
MCN500VKIT7 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MCN12CD010D 1 pF 500
5 PCS. EA. OF 12 MCN 500V PART#S 5 MCN12CD100D 10 pF 500
5 MCN12ED220J 22 pF 500
5 MCN12FD330J 33 pF 500
5 MCN12FD470J 47 pF 500
5 MCN18FD101J 100 pF 500
5 MCN18FD221J 220 pF 500
5 MCN18FD331J 330 pF 500
5 MCN18FD471J 470 pF 500
5 MCN22FD681J 680 pF 500
5 MCN22FD102J 1000 pF 500
5 MCN22FD122J 1200 pF 500
MCM1000VKIT3 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MCM01-009EF101J-F 100 pF 1000
5 PCS. EA OF 7 MCM 1000V PART#S 5 MCM01-009EF221J-F 220 pF 1000
5 MCM01-009EF331J-F 330 pF 1000
5 MCM01-009EF471J-F 470 pF 1000
5 MCM01-009EF561J-F 560 pF 1000
5 MCM01-009EF681J-F 680 pF 1000
5 MCM01-009EF751J-F 750 pF 1000
MCM500VKIT2 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MCM01-009CD100J-F 10 pF 500
5 PCS. EA OF 10 MCM 500V PART#S 5 MCM01-009CD150J-F 15 pF 500
5 MCM01-009DD330J-F 33 pF 500
5 MCM01-009DD470J-F 47 pF 500
5 MCM01-009ED680J-F 68 pF 500
5 MCM01-009ED101J-F 100 pF 500
5 MCM01-009ED221J-F 220 pF 500
5 MCM01-009ED331J-F 330 pF 500
5 MCM01-009ED471J-F 470 pF 500
5 MCM01-009ED102J-F 1000 pF 500
MIN300VKIT1 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 5 MIN02-002CC100J-F 10 pF 300
5 PCS. EA. OF 13 MIN 300V PART#S 5 MIN02-002CC150J-F 15 pF 300
5 MIN02-002DC220J-F 22 pF 300
5 MIN02-002DC330J-F 33 pF 300
5 MIN02-002DC390J-F 39 pF 300
5 MIN02-002DC470J-F 47 pF 300
5 MIN02-002EC680J-F 68 pF 300
5 MIN02-002EC910J-F 91 pF 300
5 MIN02-002EC101J-F 100 pF 300
5 MIN02-002EC151J-F 150 pF 300
5 MIN02-002CC3R3D-F 3.3 pF 300
5 MIN02-002CC4R7D-F 4.7 pF 300
5 MIN02-002CC6R8D-F 6.8 pF 300
AFK-KIT2 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 10 AFK106M25B12B-F 10 μF 25
22 AFK PART#S -  MIXED RATINGS 10 AFK226M2AF24B-F 22 μF 100
(qtys as noted) 10 AFK476M25D16B-F 47 μF 25
10 AFK227M25F24B-F 220 μF 25
6 AFK337M2AR44B-F 330 μF 100
10 AFK477M25G24B-F 470 μF 25
6 AFK108M25H32B-F 1000 μF 25
6 AFK228M25P44B-F 2200 μF 25
10 AFK226M16B12B-F 22 μF 16
10 AFK107M16D16B-F 100 μF 16
10 AFK337M16F24B-F 330 μF 16
6 AFK157M2AP44B-F 150 μF 100
10 AFK106M35B12B-F 10 μF 35
10 AFK476M35D16B-F 47 μF 35
6 AFK477M35H32B-F 470 μF 35
6 AFK687M35H32B-F 680 μF 35
10 AFK106M50C12B-F 10 μF 50
10 AFK476M50E16B-F 47 μF 50
10 AFK107M50F24B-F 100 μF 50
10 AFK227M50G24B-F 220 μF 50
6 AFK337M50H32B-F 330 μF 50
6 AFK108M50P44B-F 1000 μF 50
AVS-F-KIT2 QTY CAPACITOR PN CAPACITANCE VOLTAGE
CONTENTS: 10 AVS107M16D16B-F 100 μF 16
10 AVS107M25E16B-F 100 μF 25
10 AVS107M50F24B-F 100 μF 50
10 AVS107M63G24B-F 100 μF 63
10 AVS225M50B12B-F 2.2 μF 50
10 AVS227M25F24B-F 220 μF 25
10 AVS336M16C12B-F 33 μF 16
10 AVS475M35B12B-F 4.7 μF 35
10 AVS476M16C12B-F 47 μF 16
10 PCS. EA OF 9 AVS PART#S - POPULAR
RATINGS
                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru
ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703
      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы,
Америки и Азии.
С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные,
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров
      Мы предлагаем:
 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
 Специальные условия для постоянных клиентов.
 Подбор аналогов.
 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
 Комплексную поставку.
 Работу по проектам и поставку образцов.
 Формирование склада под заказчика.
 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
 Тестирование поставляемой продукции.
 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
 Входной контроль качества.
 Наличие сертификата ISO.
       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать
разработчикам, и инженерам.
  Конструкторский отдел помогает осуществить:
 Регистрацию проекта у производителя компонентов.
 Техническую поддержку проекта.
 Защиту от снятия компонента с производства.
 Оценку стоимости проекта по компонентам.
 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.